

Kateissa



Suomen kesä on siitä hankala, että tehoviljeltyyn ja sittemmin peltopaketoituun luontoon kasvaa niin jumalattomasti lehtiä ja aluskasvillisuutta, ettei puilta näe metsää eikä paikoin edes puita.

Tällaiseen vitelikkoon katoaa joka kesä huikea joukko korvaamattomia luonnonvaroja. Volvo-Markkanen ja Jukka Ojaranta olivat takavuosina vasta alkua, paljon pahempaa on tulossa.

Nytkin vasta heinäkuu on alkamassa, kun jo Seinäjoella on hukkunut seitsemäntoista lehmää ja Tampereella yksi kaupunginjohtaja. Pieksämäkeläisen lääkärinkään olinpaikasta ei ole täyttä varmuutta, ja sianlihan tuottajat pelkäävät, ettei jouluksi ole kinkkuja, kun siat hupenevat sikaloista.

Toistaiseksi suurin osa flooran sekaan kadonneesta faunasta vielä sopii sinne aivan luontevasti.

Esimerkiksi sosiaalidemokraattinen kaupunginjohtaja sulautuu ympäröivään luontoon

niin saumattomasti, ettei häntä pysty erottamaan edes tunnetusti tehokkailla poliisien kiikareilla.

Ja mikäpä olisi hivelevämpi näky kuin seitsemäntoista villiintynyttä kepulaislehmää uida lutkuttamassa tyvenenä kesäiltana yleiskaavoitetun kansallispuiston sinertävästä kaukasaresta kohti asemakaava-alueen holtittomasti rakennettua rantaa tappamisen meininki mielessään.

Mutta jos kesäiseen luontoomme katoilee yhä enemmän luontokappaleita, tämä idylli on pian mennyttä. Nykyisellä tahdilla joudutaan jo tänä syksynä jahtaamaan käsinkoskemattomasta ympäristöstämme lerppaturpaisten vihikoirien kanssa sorsan lisäksi puolta muusta hallituksesta, mahdollisesti myös maalataloustuottajien keskusliittoa, lääkintöhallitusta, ympäristöministeriötä ja Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p:tä

Silloinpa on luonnon rauha mennyttä. Puolet kansaa on kateissa ja toinen puoli etsimässä. Arkkitehtonisesti kauniit kau-

punkimme tyhjenevät ja rapistuvat käsiin, maaseutu tallataan kumisaappailla littuun. Metsiköissä villoin ja vapaina juoksentelevat luontokappaleet otetaan julmasti kiinni ja passitetaan laatunsa mukaan teurastamoihin, vankiloihin tai mielipidesairaaloihin.

Tämän estämiseksi tarvitaan lakeja ja suojelua. Ensi tilassa viimeiset jäljellä olevat siat on rauhoitettava loppuvuoden ajaksi, jotta niistä saadaan jouluksi kinkkua. Kaupunginjohtajien esiintyminen sataa metriä lähempänä rantaviivaa on kiellettyä.

Sikäli kuin kokonainen valtionhallinnon haara tai vaihtoehtoisesti rekisteröity puolue haluaa hävitä luontoon, kunnanvaltuuston on erityisellä katoamiskaavalla varattava tähän tarkoitukseen soveltuva alue, missä katoaminen ei häiritse muuta biodynamiikkaa. Kaava on hyväksyttävä ympäristöministeriössä, paitsi jos se itse on katoamassa metsän kätköihin, jolloin luvanantajana on korkein oikeus, sikäli kuin se löydetään.